影视场地租赁合同
甲方：乙方：
签章：签章：
_____年____月____日______年___月____日
方：栏目组(以下简称栏目)乙方:(以下简称)
甲乙方双方经过友好协商，就甲方租用乙方场地拍摄录制节目事宜达成如下协议：
一、甲方拟在乙方会议中心场地录制节目。
二、为支持甲方顺利完成甲方节目的录制工作，乙方同意将乙方场地免费提供给甲方使用，同时场内灯光、舞美、置景、电源等所有设施设备均免费提供，时间为2015年11月15日起，永久保证全年期节目的录制。
三、为配合甲方拍摄，乙方每期派_____名工作人员协助甲方工作，以保证节目正常有序的录制。
四、为保证节目的拍摄质量，乙方应保证甲方的创作要求。甲方应遵守乙方的管理规定，保证乙方场地设施的完好。
五、乙方应积极配合甲方完成拍摄任务，协助甲方做好相关的筹备及拍摄工作，为甲方的创作提供方便。
六、为感谢乙方在拍摄期间给予甲方的大力支持，甲方在节目片尾以“本栏目录制场地由*****提供”字幕形式向乙方鸣谢。
七、甲方在节目中给予乙方5秒硬广告支持(字幕标版+配音+电话地址)。
八、甲方给予乙方“栏目拍摄基地”挂牌及铜牌授牌。
九、甲方择时策划并给予乙方专场板块节目一次。
十、本协议一式两份，具有同等法律效力，经双方代表签字盖章后生效。如有未尽事宜，双方本着积极合作的态度协商解决。
甲方：乙方：
签章：
_____年____月____日签章：______年___月____日